
05-03-03 10:38

ZARZĄDZENIE NR 33/05

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 3 marca 2005 r.

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy

Społecznej „Kalina” w Suwałkach.

Na podstawie art. 60, ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

(Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr. 99, poz. 1001, Nr. 273, poz. 2703) zarządzam co

następuje:

§ 1. Ustalam miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej

“Kalina” w Suwałach w 2005 r. w wysokości 1.735,52 zł. (słownie: jeden tysiąc siedemset

trzydzieści pięć złotych i pięćdziesiąt dwa grosze).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Prezydent Miasta Suwałk

Józef Gajewski


